BAB IV. LEMBAR DATA PEMILIHAN (LDP)

HAL	NOMOR IKP	KETENTUAN DAN INFORMASI SPESIFIK			
A. Identitas Pokja Pemilihan	1.1	Identitas Pokja Pemilihan: a. Pokja Pemilihan: Pokja Pekerjaan			
B. Lingkup	1,2	Konstruksi Rehabilitasi Asrama Putra dan Putri Pusat Pendidikan dan Latihan Olahraga Pelajar (PPLP) Stadion Mini Provinsi Jambi pada Kementerian Pemuda dan Olahraga Tahun 2024 b. Alamat Pokja Pemilihan: Kementerian Pemuda dan Olahraga, Gedung Graha Pemuda lantai 6, Jl.Gerbang Pemuda No 3 Senayan Jakarta Pusat c. Website LPSE: http://lpse.kemenpora.go.id			
Pekerjaan		a. Nama paket pekerjaan: Pekerjaan			
		Konstruksi Rehabilitasi Asrama Putra dan Putri Pusat Pendidikan dan Latihan Olahraga Pelajar (PPLP) Stadion Mini Provinsi Jambi pada Kementerian Pemuda dan Olahraga Tahun 2024			
		b. Uraian singkat dan lingkup pekerjaan: Nama pekerjaan untuk proyek ini adalah Rehabilitasi Asrama Putra dan Putri Pusat Pendidikan dan Latihan Olahraga Pelajar (PPLP) Stadion Mini Provinsi Jambi pada Kementerian Pemuda dan Olahraga Tahun 2024, dengan lingkup pekerjaan yang mencakup antara lain serta tidak terbatas pada: Pekerjaan Persiapan, Pekerjaan Tanah & Galian, Pekerjaan Pasangan & Dinding, Pekerjaan Beton, Pekerjaan Baja, Pekerjaan Lantai.			
		c. Lokasi pekerjaan: Komplek PPLP Kota Jambi RT 26 Kelurahan Simpang Empat Sipin Kecamatan Telanaipura Kota Jambi			
C. Jangka Waktu Pelaksanaan Pekerjaan	1.3 dan 25.8	Jangka waktu pelaksanaan pekerjaan 110 (seratur sepuluh) hari kalender sejak SPMK.			
D. Sumber Dana	2	1. Pekerjaan ini dibiayai dari sumber pendanaan: DIPA Nomor DIPA- 092.01.1.418140/2024 tanggal 24 November 2023 3824.QEI.002.052.D Akun 526113			
		2. Pagu Anggaran: Rp. 900.000.000 (Sembilan ratus juta rupiah)			
		3. Harga Perkiraan Sendiri (HPS): Rp. 896.026.000 (Delapan ratus sembilan puluh enam juta dua puluh enam ribu rupiah)			

E.	Pendayagunaan Produksi dalam Negeri	7.5	Atas penggunaan produk dalam negeri diberikan preferensi harga dengan nilai: 15% (lima belas persen)							
F.	Pemberian Penjelasan	12.1	Pemberian penjelasan dilakukan melalui Aplikasi SPSE, sesuai jadwal pada Aplikasi SPSE (LPSE Kemenpora)							
G.	Persyaratan Teknis	17.3, 28.12.b.1),	Persyaratan teknis:							
	Textils	28.12.b.2), 28.12.b.2).a), 28.12.b.2).b), 28.12.b.2).c), 28.12.b.2).d), 28.12.b.2).e), dan		Memiliki kemampuan menyediakan peralatan utama untuk pelaksanaan pekerjaan, yaitu:						
				No		Nama Peralatan		Kapasitas		Jumlah
				1	Dumt Truk		5.8 m3		2 Unit	
				2	Pick Up		1.3 m3		2 Unit	
		28.12.b.2).f)		3	Beton Mole	en	0.	3 m3	2 (Unit
					iliki kemam ijerial untu : Nama Personel Manajerial	Tingka Pendid	elaks at likan		pe	
				1	Pelaksana Bangunan	/Ijazal S1	<u>n</u>	Ahli Tel Banguna Gedung		1 Orang
			2 Petugas K3 Minimal SMK Sederajat			Petugas Konstruk	s K3 1 Orang			
			[d	3. Rencana Keselamatan Konstruksi (RKK): Peserta menyampaikan rencana keselamatan konstruksi sesuai tabel jenis pekerjaan dan identifikasi bahayanya di bawah ini (diisi oleh Pejabat Penandatangan Kontrak): No. Uraian Identifikasi Pekerjaan Bahaya 1. Perbaikan Jatuh dari ketinggian atap bocor [diisi uraian pekerjaan dan identifikasi bahaya, sesuai ketentuan pada IKP 17.3.d]						
H.	Cara Pembayaran	19.2	Pembayaran dilakukan dengan cara angsuran (Termin) (Sesuai SSKK 70.2.(d))						suran	
I.	Jaminan Penawaran	23.2 28.12.b.2) b) dan 28.12.b.2) e)	Ketentuan Jaminan Penawaran: a. Besarnya nilai nominal Jaminan Penawaran [diisi sebesar nilai nominal 1-3% dari HPS] b. Masa berlaku Jaminan Penawaran sampai dengan [diisi tanggal, bulan, dan tahun. Memperhitungkan hingga perkiraan penandatanganan kontrak] c. Dalam hal Jaminan Penawaran dicairkan, maka dicairkan dan disetorkan pada							
			[diisi Kas Negara atau Kas Daerah]						_	

J. Sanggah Banding	35.2	Sanggah Banding disampaikan di luar SPSE (<i>offline</i>) ditujukan kepada: Pokja Pekerjaan Konstruksi Rehabilitasi Asrama Putra dan Putri Pusat Pendidikan dan Latihan Olahraga Pelajar (PPLP) Stadion Mini Provinsi Jambi pada Kementerian Pemuda dan Olahraga Tahun 2024
	35.4	Jaminan Sanggah Banding ditujukan kepada Pokja Pekerjaan Konstruksi Rehabilitasi Asrama Putra dan Putri Pusat Pendidikan dan Latihan Olahraga Pelajar (PPLP) Stadion Mini Provinsi Jambi pada Kementerian Pemuda dan Olahraga Tahun 2024, UKPBJ Kementerian Pemuda dan Olahraga
	35.5	Besarnya nilai nominal Jaminan Sanggah Banding adalah Rp. 8.960.260 (Delapan juta sembilan ratus enam puluh ribu dua ratus enam puluh rupiah) [diisi nilai nominal 1% dari nilai HPS]
	35.6	Masa berlaku Jaminan Sanggah Banding selama 30 (Tiga Puluh) hari kalender sejak batas tanggal pengajuan sanggah banding.
	35.14	Jaminan Sanggah Banding yang dicairkan disetorkan pada Kas Negara